fol. 81v

22. Item legavit dicto Matheo eius marito mataracia tria de suo lecto ipsius testatricis, pecia duo lintheaminum alborum et totas tobalias mensales staglatas.

fol. 81r

23. Item dixit donasse nobili Turelle eius cognate dictam cultram de cindato affictatam de cindato viridi et russo.
24. Item dictam cultram affictatam ad plaza et filellu.
25. Item cohoptorium de perchia dotale inchimusatum.
26. Item par unum scrigneorum deoratorum dotalium.
27. Item toccum unum tobaliarum mensalium ad ramum.
28. Item tacceam deoratam dotalem.
29. Item tacceam aliam albam dotalem donasse Masio eius nepoti cum ysmalto in medio.
- [...]
30. Item dicta testatrix voluit et mandavit de super quatuor tacceas albas et unam deoratam fieri debere calicem unum et par unum ampulluciarum de argento ad opus sue cappelle.

fol. 80v

31. Item Garite eius famule choppam de Belvi novam et tunicam de azolo de Florencia corporis ipsius testatricis et ultra tunicam unam de visito.
- [...]
32. Item legavit Garitelle eius puelle maritande mataracium unum de summa de tribus legatis dicto marito suo necnon par unum lintheaminum de suis alborum.
33. Item cultram unam precii unc. unius.
34. Item traverserium unum.
35. Item par unum cuxinellorum alborum, chalonam unam precii t. decem et bacile unum de here jalno.

fol. 80r

36. Item legavit Johanni de Marco mantum unum de visito et par [...] de visito, cultram unam precii unc. unius que non possit vendere nec alienare.
- [...]
37. Item legavit Chiccarelle de Marino eius tunicam de chammillocto.
38. Item legavit dicte eius cappelle Sancti Johannis eius palium de villuto russo cum cruce de perlis et tobaliam de ycona.
39. Item legavit ad opus altaris Maioris Panormitane Ecclesie eius frontale perlarum sue ycone de cammara sua.

cclv. 1421 juillet 12, Palerme; inventaire testamentaire des biens de feu Georgius de Alesi, immigrant albanais, au bénéfice de son héritier universel, Dimitrius de Campa, albanais, qui déclare à sa demande avoir reçu ces biens; Asp, Nd B. Bonanno 422, fol. 425r-426v.

fol. 426r

1. gunellas novem panni,
2. paria calligarum octo,
3. capuceum unum coloris viridi,
4. coltellos inter magnos et parvos xxiiii^{or},
5. choppam unam panni bruni infoderatam frixonii,
6. lauderium unum fustayni,
7. meliaria quinque aguglorum,
8. pectinos quinque,
9. tabanum unum albaxi,
10. gunellonum unum albaxi,
11. cultellum unum,
12. barrilia duo,
13. cassectam unam.

cclvi. 1421 octobre 25, Palerme; inventaire des biens de feu le notaire Johannes de Crimona, au bénéfice de ses filles, Grazona, veuve de Johannes Arginterius, Constancia, femme de maître Thomeus de la Porta, et Jacoba, femme de maître Lencius (Laurencius) Vulp [potier]; Asp, Nd G. Traversa 769, fol. 89v-91r.